página 1 de

PORTARIA  CR 0013/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

55729

55729

55729

Convocado

Convocado

Convocado

ANA CAROLINA MARCOS NERY SOUZA

ANA CAROLINA MARCOS NERY SOUZA

ANA CAROLINA MARCOS NERY SOUZA

36ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

33ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

29ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

LICENCA MATERNIDADE

AUXÍLIO

CONV. TIT. T.R.T.

Objeto

Objeto

Objeto

55028

25463

33806

Substituído

Substituído

Substituído

VIVIANE CHRISTINE MARTINS FERREIRA HABIB

MARGARETH RODRIGUES COSTA

MARCELO RODRIGUES PRATA

05/05/2014

13/05/2014

14/05/2014

09/05/2014

13/05/2014

14/05/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 19 de Maio de 2014

O(A) VICE-CORREGEDOR(A) DO  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO  DA  QUINTA REGIÃO,
no uso de suas atribuições resolve tornar público que CONVOCOU o(s) seguinte(s) Juiz(es) do Trabalho:

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em A

s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

Y
A
R
A

R
I
B
E
I
R
O

D
I
A
S

T
R
I
N
D
A
D
E

e
m

1
9
/
0
5
/
2
0
1
4

1
8
:
1
0
:
3
2
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114051901180545115

Pág. 1

página 2 de

PORTARIA  CR 0013/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

55729

64698

49451

Convocado

Convocado

Convocado

ANA CAROLINA MARCOS NERY SOUZA

CARLOS JOSÉ SOUZA COSTA

GEOVANE DE ASSIS BATISTA

33ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

02ª VARA DO TRABALHO DE JUAZEIRO

01ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

FERIAS

FERIAS

Objeto

Objeto

Objeto

25463

19811

49001

Substituído

Substituído

Substituído

MARGARETH RODRIGUES COSTA

MARIA GRAZIA LAZZARO DE PAULA GOMES

ANDRÉA ROCHA TROCOLI

15/05/2014

05/05/2014

05/05/2014

15/05/2014

21/05/2014

08/05/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 19 de Maio de 2014

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

Y
A
R
A

R
I
B
E
I
R
O

D
I
A
S

T
R
I
N
D
A
D
E

e
m

1
9
/
0
5
/
2
0
1
4

1
8
:
1
0
:
3
2
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114051901180545115

Pág. 2

página 3 de

PORTARIA  CR 0013/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

49451

49451

55630

Convocado

Convocado

Convocado

GEOVANE DE ASSIS BATISTA

GEOVANE DE ASSIS BATISTA

GUILHERME DE MACEDO VERAS

29ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

36ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

36ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

CONV. TIT. T.R.T.

LICENCA MATERNIDADE

LICENCA MATERNIDADE

Objeto

Objeto

Objeto

33806

55028

55028

Substituído

Substituído

Substituído

MARCELO RODRIGUES PRATA

VIVIANE CHRISTINE MARTINS FERREIRA HABIB

VIVIANE CHRISTINE MARTINS FERREIRA HABIB

13/05/2014

15/05/2014

12/05/2014

13/05/2014

16/05/2014

14/05/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 19 de Maio de 2014

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

Y
A
R
A

R
I
B
E
I
R
O

D
I
A
S

T
R
I
N
D
A
D
E

e
m

1
9
/
0
5
/
2
0
1
4

1
8
:
1
0
:
3
2
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114051901180545115

Pág. 3

página 4 de

PORTARIA  CR 0013/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

54471

54471

54471

Convocado

Convocado

Convocado

MARCOS NUNES VITÓRIO

MARCOS NUNES VITÓRIO

MARCOS NUNES VITÓRIO

VARA DO TRABALHO DE ITABERABA

05ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

01ª VARA DO TRABALHO DE CANDEIAS

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

27172

33580

39359

Substituído

Substituído

Substituído

EDUARDO SUMMERS ALBUQUERQUE

VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA

RENATA SAMPAIO GAUDENZI

05/05/2014

13/05/2014

14/05/2014

09/05/2014

13/05/2014

14/05/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 19 de Maio de 2014

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

Y
A
R
A

R
I
B
E
I
R
O

D
I
A
S

T
R
I
N
D
A
D
E

e
m

1
9
/
0
5
/
2
0
1
4

1
8
:
1
0
:
3
2
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114051901180545115

Pág. 4

página 5 de

PORTARIA  CR 0013/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

54471

48994

48994

Convocado

Convocado

Convocado

MARCOS NUNES VITÓRIO

MARÚCIA DA COSTA BELOV

MARÚCIA DA COSTA BELOV

25ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

03ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA

02ª VARA DO TRABALHO DE ILHÉUS

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

FERIAS

PAUTA IMPEDIMENTO

Objeto

Objeto

Objeto

28250

48943

30580

Substituído

Substituído

Substituído

AGENOR CALAZANS DA SILVA FILHO

JOÃO BATISTA SALES SOUZA

NÉLIA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA HUDSON

15/05/2014

05/05/2014

07/05/2014

15/05/2014

06/05/2014

07/05/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 19 de Maio de 2014

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

Y
A
R
A

R
I
B
E
I
R
O

D
I
A
S

T
R
I
N
D
A
D
E

e
m

1
9
/
0
5
/
2
0
1
4

1
8
:
1
0
:
3
2
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114051901180545115

Pág. 5

página 6 de

PORTARIA  CR 0013/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

48994

49320

49320

Convocado

Convocado

Convocado

MARÚCIA DA COSTA BELOV

MAURÍCIO LOPEZ FREITAS

MAURÍCIO LOPEZ FREITAS

05ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

26ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

VARA DO TRABALHO DE PAULO AFONSO

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

AUXÍLIO

FERIAS

Objeto

Objeto

Objeto

33580

54412

44930

Substituído

Substituído

Substituído

VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA

FLÁVIA VIANA GRIMALDI

MIRELLA MENDES GRASSI MUNIZ

12/05/2014

05/05/2014

12/05/2014

12/05/2014

08/05/2014

21/05/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 19 de Maio de 2014

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

Y
A
R
A

R
I
B
E
I
R
O

D
I
A
S

T
R
I
N
D
A
D
E

e
m

1
9
/
0
5
/
2
0
1
4

1
8
:
1
0
:
3
2
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114051901180545115

Pág. 6

página 7 de

PORTARIA  CR 0013/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

49680

49680

61249

Convocado

Convocado

Convocado

OLGA BEATRIZ VASCONCELOS BATISTA ALVES

OLGA BEATRIZ VASCONCELOS BATISTA ALVES

THIAGO BARBOSA FERRAZ DE ANDRADE

VARA DO TRABALHO DE TEIXEIRA DE FREITAS

01ª VARA DO TRABALHO DE ILHÉUS

28ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

LICENCA TRATAMENTO DE SAUDE

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

49044

49133

27431

Substituído

Substituído

Substituído

JEANA SILVA SOBRAL

ALICE CATARINA DE SOUZA PIRES

MARIA DA GRAÇA B.DE A. DE ANTUNES VARELA

05/05/2014

13/05/2014

05/05/2014

08/05/2014

15/05/2014

05/05/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 19 de Maio de 2014

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

Y
A
R
A

R
I
B
E
I
R
O

D
I
A
S

T
R
I
N
D
A
D
E

e
m

1
9
/
0
5
/
2
0
1
4

1
8
:
1
0
:
3
2
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114051901180545115

Pág. 7

página 8 de

PORTARIA  CR 0013/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

8

61249

61249

61249

Convocado

Convocado

Convocado

THIAGO BARBOSA FERRAZ DE ANDRADE

THIAGO BARBOSA FERRAZ DE ANDRADE

THIAGO BARBOSA FERRAZ DE ANDRADE

VARA DO TRABALHO DE VALENÇA

26ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

05ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

41884

54412

33580

Substituído

Substituído

Substituído

ADRIANO BEZERRA COSTA

FLÁVIA VIANA GRIMALDI

VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA

06/05/2014

12/05/2014

15/05/2014

08/05/2014

12/05/2014

16/05/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 19 de Maio de 2014

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

Y
A
R
A

R
I
B
E
I
R
O

D
I
A
S

T
R
I
N
D
A
D
E

e
m

1
9
/
0
5
/
2
0
1
4

1
8
:
1
0
:
3
2
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114051901180545115

Pág. 8